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INFORMATORI NR 15 LIGA U14


Në bazë të raporteve të vëzhgues nga ndeshjet e liges U14 (M),xhiroja e  XIV zhvilluar me 25/26.03.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


[bookmark: _Hlk116909192]SHB DARDANIA – GOLDEN BASKET                              34 – 80 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Irma Konjusha 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte



[bookmark: _Hlk118131937]GOLDEN EAGLE YLLI – VELLAZNIMI                                  56 – 44 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti 
Vezhguesi: Urim Hasani  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
















PRIZRENI NEW BASKET – THERNADA BASKET                                22 – 67 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti
Vezhguesi: Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


SIGAL PRISHTINA – YLLI 04                                                                   41 – 31 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Albin Hajzeraj 
Vezhguesi: xxxxxxxxxxxxxx
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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